
 

  55 Vilamoura – Aeroporto (pela Univ. Algarve - Gambelas)

IDA | DIAS ÚTEIS EBU EAU EAFU EAU EAFU EBU EBU EAFU EAU EAFU EAU EBU EBU EAU EAFU EAU EAFU EBU
OUTBOUND  | BUSINESS DAYS U U U U U U U U U U U U U U U U U U
Vilamoura (Posto 2) 07:30 07:30 07:30 09:30 09:30 09:30 13:30 13:30 13:30 15:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 18:30 18:30 18:30
Quarteira (Terminal Rodoviário) 07:37 07:37 07:37 09:37 09:37 09:37 13:37 13:37 13:37 15:37 15:37 15:37 16:37 16:37 16:37 18:37 18:37 18:37
Aqua Show 07:46 07:46 07:46 09:46 09:46 09:46 13:46 13:46 13:46 15:46 15:46 15:46 16:46 16:46 16:46 18:46 18:46 18:46
Quatro Estradas (Rotunda N125) 07:48 07:48 07:48 09:48 09:48 09:48 13:48 13:48 13:48 15:48 15:48 15:48 16:48 16:48 16:48 18:48 18:48 18:48
Almancil (Poço) 07:53 07:53 07:53 09:53 09:53 09:53 13:53 13:53 13:53 15:53 15:53 15:53 16:53 16:53 16:53 18:53 18:53 18:53
Patacão (N125) 08:04 08:04 08:04 10:04 10:04 10:04 14:04 14:04 14:04 16:04 16:04 16:04 17:04 17:04 17:04 19:04 19:04 19:04
Gambelas (Universidade Sul) 08:12 08:12 - 10:12 - 10:12 14:12 - 14:12 - 16:12 16:12 17:12 17:12 - 19:12 - 19:12
Gambelas (Universidade Norte) 08:13 08:13 - 10:13 - 10:13 14:13 - 14:13 - 16:13 16:13 17:13 17:13 - 19:13 - 19:13
Montenegro (Quinta do Eucalipto) - 08:19 08:09 10:19 10:09 - - 14:09 14:19 16:09 16:19 - - 17:19 17:09 19:19 19:09 -
Aeroporto Faro - 08:23 08:13 10:23 10:13 - - 14:13 14:23 16:13 16:23 - - 17:23 17:13 19:23 19:13 -

VOLTA | DIAS ÚTEIS EAFU EAU EBU EAFU EAU EBU EAU EAFU EBU EAU EAFU EBU EAU EAFU EBU EAFU EAU EBU
INBOUND  | BUSINESS DAYS U U U U U U U U U U U U U U U U U U
Aeroporto Faro 08:30 08:30 - 10:30 10:30 - 14:30 14:30 - 15:30 15:30 - 17:30 17:30 - 19:30 19:30 -
Montenegro (X) 08:34 08:34 - 10:34 10:34 - 14:34 14:34 - 15:34 15:34 - 17:34 17:34 - 19:34 19:34 -
Gambelas (Universidade Sul) - 08:40 08:40 - 10:40 10:40 14:40 - 14:40 15:40 - 15:40 17:40 - 17:40 - 19:40 19:40
Gambelas (Universidade Norte) - 08:41 08:41 - 10:41 10:41 14:41 - 14:41 15:41 - 15:41 17:41 - 17:41 - 19:41 19:41
Patacão (N125) 08:40 08:50 08:50 10:40 10:50 10:50 14:50 14:40 14:50 15:50 15:40 15:50 17:50 17:40 17:50 19:40 19:50 19:50
Almancil (Poço) 08:51 09:01 09:01 10:51 11:01 11:01 15:01 14:51 15:01 16:01 15:51 16:01 18:01 17:51 18:01 19:51 20:01 20:01
Quatro Estradas (Rotunda N125) 08:56 09:06 09:06 10:56 11:06 11:06 15:06 14:56 15:06 16:06 15:56 16:06 18:06 17:56 18:06 19:56 20:06 20:06
Aqua Show 08:58 09:08 09:08 10:58 11:08 11:08 15:08 14:58 15:08 16:08 15:58 16:08 18:08 17:58 18:08 19:58 20:08 20:08
Quarteira (Terminal Rodoviário) 09:08 09:18 09:18 11:08 11:18 11:18 15:18 15:08 15:18 16:18 16:08 16:18 18:18 18:08 18:18 20:08 20:18 20:18
Vilamoura (Posto 2) 09:14 09:24 09:24 11:14 11:24 11:24 15:24 15:14 15:24 16:24 16:14 16:24 18:24 18:14 18:24 20:14 20:24 20:24

IDA | FINS DE SEMANA E FERIADOS EA EA EA EA EA EA EA EA EA EA EA EA
OUTBOUND  | NON-BUSINESS DAYS S S S S S S DF DF DF DF DF DF
Vilamoura (Posto 2) 07:30 09:30 13:30 15:30 16:30 18:30 07:30 09:30 13:30 15:30 16:30 18:30
Quarteira (Terminal Rodoviário) 07:37 09:37 13:37 15:37 16:37 18:37 07:37 09:37 13:37 15:37 16:37 18:37
Aqua Show 07:46 09:46 13:46 15:46 16:46 18:46 07:46 09:46 13:46 15:46 16:46 18:46
Quatro Estradas (Rotunda N125) 07:48 09:48 13:48 15:48 16:48 18:48 07:48 09:48 13:48 15:48 16:48 18:48
Almancil (Poço) 07:53 09:53 13:53 15:53 16:53 18:53 07:53 09:53 13:53 15:53 16:53 18:53
Patacão (N125) 08:04 10:04 14:04 16:04 17:04 19:04 08:04 10:04 14:04 16:04 17:04 19:04
Montenegro (Quinta do Eucalipto) 08:09 10:09 14:09 16:09 17:09 19:09 08:09 10:09 14:09 16:09 17:09 19:09
Aeroporto Faro 08:13 10:13 14:13 16:13 17:13 19:13 08:13 10:13 14:13 16:13 17:13 19:13

EBU-U | Época Baixa (1 Nov. a 30 Abr.) Universidade - Dias Úteis | Low Season (Nov. 1st to Apr. 30th) on University Season - Business Days
EAU-U | Época Alta (1 Mai. a 31 Out.) Universidade - Dias Úteis | High Season (May 1st to Oct. 31st) on University Season - Business Days
EAFU-U | Época Alta (1 Mai. a 31 Out.) Férias Universidade - Dias Úteis | High Season (May 1st to Oct. 31st) on University Holidays - Business Days
EA-S | Época Alta (1 Mai. a 31 Out.) - Sábados | High Season (May 1st to Oct. 31st) - Saturdays
EA-DF | Época Alta (1 Mai. a 31 Out.) - Domingos e Feriados | High Season (May 1st to Oct. 31st) - Sundays and Bank Holidays

Em vigor desde 3 de outubro de 2022



 

  55 Vilamoura – Aeroporto (pela Univ. Algarve - Gambelas)

VOLTA | FINS DE SEMANA E FERIADOS EA EA EA EA EA EA EA EA EA EA EA EA
INBOUND  | NON-BUSINESS DAYS S S S S S S DF DF DF DF DF DF
Aeroporto Faro 08:30 10:30 14:30 15:30 17:30 19:30 08:30 10:30 14:30 15:30 17:30 19:30
Montenegro (X) 08:34 10:34 14:34 15:34 17:34 19:34 08:34 10:34 14:34 15:34 17:34 19:34
Patacão (N125) 08:40 10:40 14:40 15:40 17:40 19:40 08:40 10:40 14:40 15:40 17:40 19:40
Almancil (Poço) 08:51 10:51 14:51 15:51 17:51 19:51 08:51 10:51 14:51 15:51 17:51 19:51
Quatro Estradas (Rotunda N125) 08:56 10:56 14:56 15:56 17:56 19:56 08:56 10:56 14:56 15:56 17:56 19:56
Aqua Show 08:58 10:58 14:58 15:58 17:58 19:58 08:58 10:58 14:58 15:58 17:58 19:58
Quarteira (Terminal Rodoviário) 09:08 11:08 15:08 16:08 18:08 20:08 09:08 11:08 15:08 16:08 18:08 20:08
Vilamoura (Posto 2) 09:14 11:14 15:14 16:14 18:14 20:14 09:14 11:14 15:14 16:14 18:14 20:14

EA-S | Época Alta (1 Mai. a 31 Out.) - Sábados | High Season (May 1st to Oct. 31st) - Saturdays
EA-DF | Época Alta (1 Mai. a 31 Out.) - Domingos e Feriados | High Season (May 1st to Oct. 31st) - Sundays and Bank Holidays

Em vigor desde 3 de outubro de 2022


